國立臺中科技大學中護健康學院院長候選人資料表附件六

壹.個人基本資料                                        全四頁第一頁
	姓名
	別號
	性別
	出生年月日
	國籍
	電話
	傳真

	
	
	
	民
國  年 月 日
	
	公：
	公：

	通訊處：
	宅：
	宅：

	E - mail：
	
	

	個人網頁：
	
	

	現
	服務機關名稱
	專兼任
	職稱（職級）
	到職年月日

	職
	
	
	
	
  年  月  日

	大
學
以 
上
學
歷
	學校名稱
	院系所
	學位名稱
	領受學位年月

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	

經

歷
	服務機關名稱
	專兼任
	職稱（職級）
	任職起迄年月

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



註：1.請附最高學歷及教授或相當於教授資格之證件影本。
2.個人網頁資料之正確性由候選人負責確認。
候選人親筆簽名：             

貳.最近5年 (107年-112年) 獲頒獎項與榮譽紀錄(請附相關證件影本)  
                     全四頁第二頁
	內容
	時間

	 1.
	

	 2.
	

	 3.
	

	 4.
	

	 5.
	

	 6.
	

	 7.
	

	 8.
	

	 9.
	

	10.
	

	11.
	

	12.
	

	13.
	

	14.
	

	15.
	

	16.
	

	17.
	


註：本表若不敷使用請自行增列                         候選人親筆簽名：              

參. 最近5年 (107年-112年)之研究、教學及產學合作成果（請附首頁或相關證件影本）            全四頁第三頁
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


註：本表若不敷使用請自行增列                       候選人親筆簽名：                     
肆.發展院務理念摘要 (請候選人就擬參選中護健康學院院長之未來三年學院發展願景論述)
                                                          全四頁第四頁
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


                            候選人親筆簽名：              
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